LeXer Colombia

SENOR:

JUEZ 31 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C
E. S. D.

REF: EJECUTIVO

RADICADO: 2021-482

DE: BANCO POPULAR

CONTRA: HERNAN EMILIO CHARRIS ORTEGA
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania nimero 91.012.860, abogado en ejercicio con
tarjeta profesional nimero 74502 del C.S.J. actuando como apoderado de la parte
actora, segun poder especial que me confirid, de manera respetuosa a través de este
escrito aporto LIQUIDACION DEL CREDITO acatando el contenido del art. 446 DEL
C.G.P de conformidad con las pretensiones de la demanda y el mandamiento de pago

de la siguiente forma:

1. JUNIO 2020

CAPITAL: 236.247,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASA LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva Hechiva ™ TNominal FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02%§ 26 4.143,71
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02%§ 31 4.940,58
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04%§ 31 4.982,16
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 205%  2,05%7 30 4.835,63
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02%§ 31 4,933,24
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00%:’r 30 4.714,78
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96%§ 31 4,778,44
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94%§ 31 4.743,89
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97%:' 28 4,333,82
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95%§ 31 4.766,11
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:’ 30 4.588,48
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93%§ 31 4.719,19
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93%  1,93%! 30 4.564,56
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93%  1,93%} 31 4.709,30
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%  1,94%! 31 4.724,13
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93%:' 30 4.559,78
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92%§ 31 4.684,55
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:' 30 4,578,91
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96%§ 31 4.778,44
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98%§ 31 4.827,70
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% d 28 4.502,22
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.026,10
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%:’ 30 5.000,42
1-may-22 31-may-22 19,71% 2957% 2,18%  2,18%!} 31 5.326,50
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 225%  225%7 30 5.314,79
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 234%  2,34%} 31 5.701,22
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 243%  2,43%} 31 5.920,31
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55%§ 31 6.220,75
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 6.476,13
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%:’r 30 6.524,77
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.159,04
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%§ 31 7.423,95
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 3,16%§ 22 5.476,00
Total Intereses{  994{ 169.979,57
Capital 236.247,00
Intereses Moratorios 169.979,57
Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $406.226,57
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JULIO 2020
CAPITAL: 238.590,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASALIQUIDACION
DESDE HASTA 1. Efectiva Flectiva — TNominal FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02%§ 27 4.345,76
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04%§ 31 5.031,57
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05%:’ 30 4.883,58
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02%§ 31 4.,982,16
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00%:’ 30 4.761,53
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 4.825,83
1l-ene-21 31l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94%! 31 4.790,94
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97%:’ 28 4.376,80
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95%! 31 4.813,38
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:’ 30 4.633,98
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 193%  1,93%; 31 4.765,99
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93%  1,93%7 30 4.609,83
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% l,93%§ 31 4.756,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%  1,94%! 31 4.770,98
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93%7 30 4.605,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% l,92%§ 31 4.731,01
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:' 30 4.624,33
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 4.825,83
1-ene-22 31l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% l,98%§ 31 4.875,57
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% f 28 4.546,87
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.075,94
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%;’ 30 5.050,01
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18%§ 31 5.379,32
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25%;’ 30 5.367,50
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34%  2,34%: 31 5.757,76
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 243%  2,43%!} 31 5.979,02
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 255%  2,55%!} 31 6.282,45
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 6.540,36
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%;’ 30 6.589,48
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.230,04
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%§ 31 7.497,58
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16%  3,16%!] 22 5.530,31
Total Intereses§{ 964} 166.836,73
Capital 238.590,00
Intereses Moratorios 166.836,73
Intereses Corrientes
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $405.426,73
AGOSTO 2022
CAPITAL: 240.956,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASA LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva Hectiva " TNominal FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04%§ 27 4.425,79
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05%  2,05%7 30 4.932,01
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02%§ 31 5.031,57
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00%?' 30 4.808,75
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96%§ 31 4.873,68
1l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% l,94%§ 31 4.838,45
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97%:' 28 4.420,20
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% l,95%§ 31 4.861,11
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:' 30 4.679,94
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93%§ 31 4.813,25
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93%  1,93%. 30 4.655,55
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93%  1,93%!} 31 4.803,17
l-ago-21 31l-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94%! 31 4.818,30
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93%  1,93%. 30 4.650,67
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92%§ 31 4,777,93
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:’ 30 4.670,18
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96%§ 31 4.873,68
1-ene-22 31l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98%§ 31 4.923,92
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% r 28 4.591,96
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.126,28
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%:’r 30 5.100,09
1-may-22  |31-may-22 19,71% 29,57% 2,18%  2,18%!} 31 5.432,67
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25%:’r 30 5.420,72
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34%§ 31 5.814,86
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43%§ 31 6.038,32
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1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55%; 31 6.344,75
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%: 31 6.605,22
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%;’ 30 6.654,82
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.301,74
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%: 31 7.571,93
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 3,16%5 22 5.585,15
Total Intereses | 933 163.446,65 |
Capital 240.956,00
Intereses Moratorios 163.446,65
Intereses Corrientes
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $404.402,65
SEPTIEMBRE 2022
CAPITAL: 243.345,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASALIQUIDACION
DESDE HASTA 1. Efectiva Flectiva " Nominal FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05%§ 26 4.316,79
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02%:’ 31 5.081,45
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00%§ 30 4.856,43
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 4.922,01
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% l,94%§ 31 4.886,42
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% l,97%;’ 28 4.464,03
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% l,95%§ 31 4.909,30
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:’ 30 4.726,34
1-may-21  |31-may-21 17,22% 25,83% 1,93%  1,93%; 31 4.860,97
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93%:’ 30 4.701,71
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% l,93%§ 31 4.850,79
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%  1,94%!} 31 4.866,07
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93%  1,93%7 30 4.696,78
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% l,92%§ 31 4.825,30
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:' 30 4.716,49
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 4.922,01
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98%§ 31 4.972,74
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% F 28 4.637,49
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.177,11
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%;’ 30 5.150,66
1-may-22  |31-may-22 19,71% 29,57% 2,18%  2,18%! 31 5.486,53
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25%  2,25% 30 5.474,47
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34%§ 31 5.872,51
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 243%  2,43%: 31 6.098,18
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55%§ 31 6.407,65
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 6.670,71
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%;’ 30 6.720,80
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.374,13
1-ene-23 31l-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%§ 31 7.647,00
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 3,16%§ 22 5.640,53
Total Intereses | 902{ 159.933,38
Capital 243.345,00
Intereses Moratorios 159.933,38
Intereses Corrientes
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $403.278,38
OCTUBRE 2020
CAPITAL: 245.758,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASALIQUIDACION
DESDE HASTA 1. Eecliva Flectiva " TNominal FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02%§ 27 4.469,67
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00%:’ 30 4.904,59
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 4.970,81
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% l,94%§ 31 4.934,88
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97%:' 28 4.508,29
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% l,95%§ 31 4.957,98
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%;' 30 4,773,20
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% l,93%§ 31 4.909,18
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93%;’ 30 4,748,33
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93%  1,93%!: 31 4.898,89
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1l-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94%5 31 4.914,32
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93%;* 30 4.743,35
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92%: 31 4.873,15
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%r 30 4.763,26
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 4.970,81
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98%: 31 5.022,05
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04%." 28 4.683,47
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.228,44
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%;’ 30 5.201,73
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18%§ 31 5.540,93
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25%:’r 30 5.528,75
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34%§ 31 5.930,74
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43%!} 31 6.158,65
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55%§ 31 6.471,19
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 6.736,86
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%:’ 30 6.787,45
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.447,25
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 31 7.722,83
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16%§ 22 5.696,46
Total Intereses | 872  156.497,50 |
Capital 245.758,00
Intereses Moratorios 156.497,50
Intereses Corrientes
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: | $402.255,50
NOVIEMBRE 2020
CAPITAL: 248.195,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASA|LIQUIDACION
DESDE HASTA 1. Efectiva Fectiva " TNomind FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00%§ 26 4.292,79
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 5.020,10
1-ene-21 31l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94%! 31 4.983,81
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97%:’ 28 4.553,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95%§ 31 5.007,15
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:’ 30 4.820,53
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93%  1,93%!: 31 4.957,86
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93%:’ 30 4.795,41
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% l,93%§ 31 4.947,47
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%  1,94%! 31 4.963,05
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 193%  1,93%7 30 4.790,39
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% l,92%§ 31 4.921,47
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:' 30 4.810,49
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 5.020,10
1-ene-22 31l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% l,98%§ 31 5.071,85
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% f 28 4.729,92
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.280,29
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%;’ 30 5.253,31
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18%§ 31 5.595,88
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2.25%  2,25% 30 5.583,58
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 234%  2,34%} 31 5.989,55
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 243%  2,43%! 31 6.219,72
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 255%  2,55%} 31 6.535,36
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 6.803,66
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%;’ 30 6.854,75
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.521,10
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%§ 31 7.799,41
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16%  3,16%; 22 5.752,94
Total Intereses{ 841} 152.874,95
Capital 248.195,00
Intereses Moratorios 152.874,95

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Intereses Corrientes

$401.069,95




LeXer Colombia

DICIEMBRE 2020
CAPITAL: 250.657,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASALIQUIDACION
DESDE HASTA 1. Efectiva Flectiva " TNominal FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 27 4.415,72
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% l,94%§ 31 5.033,25
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97%:’ 28 4.598,16
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95%! 31 5.056,82
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:' 30 4.868,35
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93%§ 31 5.007,04
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93%  1,93%7 30 4.842,98
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93%  1,93%! 31 4.996,54
1-ago-21 31l-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% l,94%§ 31 5.012,28
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 193%  1,93%7 30 4.837,90
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% l,92%§ 31 4.970,29
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:' 30 4.858,21
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 5.069,90
1-ene-22 31l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% l,98%§ 31 5.122,16
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% f 28 4.776,84
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.332,67
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%;’ 30 5.305,42
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18%§ 31 5.651,39
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 225%  225%7 30 5.638,96
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 234%  2,34%} 31 6.048,97
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43%§ 31 6.281,42
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 255%  2,55%} 31 6.600,19
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 6.871,15
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%;" 30 6.922,75
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.595,71
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%§ 31 7.876,78
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16%  3,16%!} 22 5.810,01
Total Intereses{ 811} 149.401,86_
Capital 250.657,00
Intereses Moratorios 149.401,86
Intereses Corrientes
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $400.058,86
ENERO 2021
CAPITAL: 253.141,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASALIQUIDACION
DESDE HASTA 1. Efectiva Flectiva " TNominal FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-ene-21 31l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% l,94%§ 27 4.427,24
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97%:’ 28 4.643,73
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% l,95%§ 31 5.106,93
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:’ 30 4.916,60
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93%  1,93%!: 31 5.056,66
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93%:’ 30 4.890,98
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93%  1,93%! 31 5.046,06
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%  1,94%} 31 5.061,95
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93%:’ 30 4.885,85
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% l,92%§ 31 5.019,55
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%;' 30 4.906,35
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 5.120,14
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% l,98%§ 31 5.172,92
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% F 28 4.824,17
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.385,51
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%;’ 30 5.358,00
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18%§ 31 5.707,39
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 225%  2,25%7 30 5.694,85
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34%§ 31 6.108,91
1-ago-22 31-ago-22 22.21% 33,32% 243%  2,43%! 31 6.343,67
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55%§ 31 6.665,60
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1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 6.939,24
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%r 30 6.991,35
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.670,98
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%: 31 7.954,83
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 3,16%; 22 5.867,59
Total Intereses | 780) 145.767,06 |
Capital 253.141,00
Intereses Moratorios 145.767,06
Intereses Corrientes
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $398.908,06
FEBRERO 2021
CAPITAL: 255.652,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASALIQUIDACION
DESDE HASTA 1. Efectiva Flectiva " TNominal FINAL DiAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% l,97%§ 24 4.019,82
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% l,95%§ 31 5.157,59
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:’ 30 4,965,37
1-may21  |31-may-21 17,22% 25,83% 1,93%  1,93%' 31 5.106,82
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93%:’ 30 4.939,49
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93%  1,93%; 31 5.096,11
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%  1,94%; 31 5.112,16
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93%:’ 30 4.934,31
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% l,92%§ 31 5.069,34
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:' 30 4,955,02
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 5.170,93
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% l,98%§ 31 5.224,24
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% f 28 4.872,03
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.438,93
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%;’r 30 5.411,15
1-may-22  |31-may-22 19,71% 29,57% 2,18%  2,18%!} 31 5.764,01
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25%;’ 30 5.751,34
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 234%  2,34%! 31 6.169,51
1l-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43%! 31 6.406,59
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 255%  2,55%} 31 6.731,72
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 7.008,08
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%;’ 30 7.060,70
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 7.747,07
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%5 31 8.033,74
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 3,16%§ 22 5.925,79
Total Intereses | ZCI 142.071,85
Capital 255.652,00
Intereses Moratorios 142.071,85
Intereses Corrientes
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $397.723,85
MARZO 2021
CAPITAL: 258.187,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASALIQUIDACION
DESDE HASTA 1. Eecliva Blectiva " TNominal FINAL DIAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
5-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% l,95%§ 27 4.536,64
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94%:’ 30 5.014,60
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93%  1,93%:; 31 5.157,45
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93%:’ 30 4.988,47
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93%  1,93%: 31 5.146,64
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%  1,94%; 31 5.162,86
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93%  1,93%7 30 4.983,24
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% l,92%§ 31 5.119,60
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:’ 30 5.004,15
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 5.222,21
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% l,98%§ 31 5.276,04
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% F 28 4.920,34
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 5.492,86
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%;' 30 5.464,81
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18%  2,18%!} 31 5.821,16
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1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23

30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
22-feb-23

20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%

30,60%
31,92%
33,32%
35,25%
36,92%
38,67%
41,46%
43,26%
45.27%

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

2,25%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%

Total Intereses

Intereses Moratorios

Intereses Corrientes

2,25%] 30 5.808,37
2,34%! 31 6.230,69
2,43%! 31 6.470,12
2,55%! 31 6.798,47
2,65%! 31 7.077,57
2,76% 30 7.130,71
2,93%! 31 7.823,89
3,04%! 31 8.113,40
3,16%! 22 5.984,55
S 21 138.748,83
Capital 258.187,00
138.748,83

$396.935,83

LIQUIDACION DEL CREDITO: CUATRO MILLONES DIECISEIS MIL
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS ($4.016.280)

CAPITAL ACELERADO
CAPITAL: 51.555.665,00
VIGENCIA Brio. Cte.xima Autorizada TASALIQUIDACION
Efecti N I ,
DESDE HASTA 1. Eecliva eciiva omina FINAL DIAS INTERESES
Anual 1.5 Mensual
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 193%  1,93% 30 996.114,69
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% l,93%§ 31 1.027.699,70
l-ago-21 31l-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94%! 31 1.030.936,80
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93%  1,93%7 30 995.070,35
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% l,92%§ 31 1.022.299,80
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94%:’ 30 999.246,35
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% l,96%§ 31 1.042.788,06
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% l,98%§ 31 1.053.537,30
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% F 28 982.509,64
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06%§ 31 1.096.834,11
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12%:’ 30 1.091.231,00
1-may-22  |31-may-22 19,71% 29,57% 218%  2,18%; 31 1.162.389,63
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 225%  2,25%! 30 1.159.834,32
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34%§ 31 1.244.164,80
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43%  2,43%! 31 1.291.975,95
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 255%  2,55%! 31 1.357.540,94
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65%§ 31 1.413.272,67
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76%;’ 30 1.423.885,51
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93%§ 31 1.562.301,34
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04%§ 31 1.620.111,95
1-feb-23 22-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 3,16%§ 22 1.195.015,48
Total Intereses | 633[ __ 24.768.760,38.
Capital 51.555.665,00
Intereses Moratorios 24.768.760,38
Intereses Corrientes
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: | $76.324.425,38
TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO: OCHENTA MILLONES
TRESCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS CINCO PESOS
($80.340.705)

Sirvase Sefior Juez proceder de conformidad

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA

C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander

T.P. 74502 del C.S.J.

890
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LIQUIDACION DE CREDITO BANCO POPULAR CONTRA HERNAN EMILIO CHARRIS ORTEGA

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>

Jue 23/02/2023 9:37

Para: Juzgado 31 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl31bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: CAMILO RODRIGUEZ <crodriguez@lexerlatam.com>;CATALINA VARGAS <cvargas@lexerlatam.com>;DILAN BELTRAN <dbeltran@lexerlatam.com>;JAIRO CHAVARRO

<jchavarro@lexerlatam.com>;JUAN DIEGO MENESES <jmeneses@lexerlatam.com>;RONY GARCIA <rgarcia@lexerlatam.com>;SEBASTIAN MENDIVELSO <smendivelso@lexerlatam.com>;SOFIA
SUAREZ <sosuarez@lexerlatam.com>

Seifior
JUZGADO 31 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C ~
E. S. D.

|| REFERENCIA EJECUTIVO [l

|| RADICADO 2021-00482 [l

[[ PEMANDANTE BANCO POPULAR I

|| DEMANDADO HERNAN EMILIO CHARRIS ORTEGA [l

ASUNTO:

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de Bogota D.C. identificado como aparece al pie de
mi firma, obrando en mi condicion de apoderado judicial de la parte Actora, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta allegd escrito con
liquidacion de credito.

Agradezco la atencion prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.

Cordialmente,

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA

C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander

T. P. No. 74502 del C. S. J.

CORREQO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com
Carpeta:490

Elaborado:Camilo Rodriguez

Camilo Andres Rodriguez Avendafio

Dependiente Juridico

crodriguez@lexerlatam.com
(+57) 601 7436666 EXT
Avenida Carrera 50 # 93A - 29

www.lexerlatam.com

|.©X(
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Empresa del Grupo BC

quien se desea enviar este mensaje, tendra prohibido darlo a conocer a persona alguna, asi como a reproducirlo o copiarlo. Si recibe este mensaje
por error, favor de notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de su sistema. LEXER no se hace responsable de los errores u omisiones de este

contenida en este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad del autor y no representan necesariamente las de la
empresa. En caso de querer presentar Consultas, Quejas o Reclamos puede realizar la solicitud al siguiente correo
electrénico protecciondedatospersonales@lexerlatam.com o lineaetica@lexerlatam.com. Para mas informacion sobre nuestra Politica de

Tratamiento de datos personales y sus modificaciones consulte en www.lexerlatam.com
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